
CHAMPIONNAT DE FRANCE 50m 2019
NATATION HANDISPORT

Fédération Française Handisport
Commission Natation

EVENT 50 m Freestyle Finales
Gender Family Name Given Name Birthdate NPC Club Class Rank Time Points Cat. Age
Women SUPIOT Claire 28/02/68 FRA Angers Natation S8 1 00:31,45 949 MASTER
Women PIERRE Emeline 04/12/99 FRA Dauphins Section Paloise Natation S10 2 00:29,80 884 JUNIOR
Men CHARDARD Laurent 30/08/95 FRA Guyenne Handinages S6 3 00:31,37 880 SENIOR
Men CURIN Theo 20/04/00 FRA Handisport Lunéville S5 4 00:35,80 801 JUNIOR
Men CORNIC Mael 08/09/00 FRA HANDIBREST S9 5 00:28,88 764 JUNIOR
Men PORTAL Alex 12/02/02 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye S13 6 00:26,55 757 JUNIOR
Women RAGAZZINI Johanna 05/05/91 FRA ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS S5 6 00:42,14 757 SENIOR
Men SMETANINE David 21/10/74 FRA NCAlp'38 S4 8 00:42,24 747 MASTER
Women PAWLIKOWSKI Athina 03/11/00 FRA Association des Sourds de Tolosa S15 9 00:31,14 746 JUNIOR
Women MASSE Zélia 14/04/06 FRA SCCA - Sporting Club du Centre Apprentissage S15 10 00:31,25 738 AVENIR-JEUNE
Women LINTZ Maëlle 04/04/02 FRA Handisport Vichy Ville Agglomération S10 11 00:33,29 654 JUNIOR
Women HAAB Manon 30/04/05 FRA CNBV Bellegarde S15 12 00:32,51 649 AVENIR-JEUNE
Women PAULI Agathe 19/07/03 FRA Handisport Marseille S10 13 00:33,78 619 AVENIR-JEUNE
Women COUSIN cassandre 10/05/99 FRA HANDISPORT VALENCE S10 14 00:34,12 596 JUNIOR
Men DENAYER Hector 08/04/05 FRA Handisport Selestat S10 15 00:31,61 358 AVENIR-JEUNE
Women BEAUDET Chantal 08/06/46 FRA Club Des Handicapes Sportifs Azureens Cannes S2 16 01:23,51 354 MASTER
Women PHAM-CUC Brigitte 13/01/61 FRA Handivienne S3 17 01:08,54 335 MASTER
Men BELMANA Swan 31/07/02 FRA Club Nautique De Brunoy Essonne S9 18 00:34,23 320 JUNIOR
Men RAYS Amadeo 05/06/03 FRA La Roche Sur Yon Natation S8 19 00:36,11 276 AVENIR-JEUNE
Men DUBOWYJ Frederic 11/07/70 FRA Handivienne S5 20 00:43,96 273 MASTER
Men BONNEVAL Frederic 29/09/63 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE S13 21 00:32,42 243 MASTER
Men ORCEL Romain 30/04/01 FRA ASPTT Nantes Natation S8 22 00:36,90 228 JUNIOR
Women LARDIERE Rachel 28/06/70 FRA Handivienne S7 23 00:46,94 220 MASTER
Women SACHE Solene 09/07/03 FRA Cergy Pontoise Natation S5 24 00:53,54 218 AVENIR-JEUNE
Women DESSAGNES Melody 06/01/00 FRA Guyenne Handinages S9 25 00:42,47 197 JUNIOR
Men LE DRAOULLEC Xavier 26/07/61 FRA AMSLF SPORTS ET HANDICAPS FREJUS S10 26 00:34,73 154 MASTER
Men PORTAL Kylian 28/11/06 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye S13 27 00:33,98 152 AVENIR-JEUNE
Men FRIGO Wilfrid 12/02/70 FRA Handivienne S10 28 00:35,16 134 MASTER
Women DESFOSSES Laurine 24/04/06 FRA Club Nautique De Brunoy Essonne S8 29 00:47,01 127 AVENIR-JEUNE
Men MAZOUL Merhdine 10/01/01 FRA Montpellier Paillade Natation S11 30 00:38,60 95 JUNIOR
Women SCARPINATO Patricia 19/12/59 FRA Club Des Handicapes Sportifs Azureens Cannes S8 31 00:51,55 42 MASTER
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Gender Family Name Given Name Birthdate NPC Club Class Rank Time Points Cat. Age
Women SUPIOT Claire 28/02/68 FRA Angers Natation S8 1 00:31,17 963 MASTER Finale A TC
Women PIERRE Emeline 04/12/99 FRA Dauphins Section Paloise Natation S10 2 00:29,57 898 JUNIOR Finale A TC
Men CHARDARD Laurent 30/08/95 FRA Guyenne Handinages S6 3 00:31,67 861 SENIOR Finale A TC
Men MAHISTRE Yohan 26/07/95 FRA HANDISPORT VALENCE S8 4 00:28,67 859 SENIOR Finale A TC
Men CURIN Theo 20/04/00 FRA Handisport Lunéville S5 5 00:35,32 831 JUNIOR Finale A TC
Women RAGAZZINI Johanna 05/05/91 FRA ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS S5 6 00:41,28 800 SENIOR Finale A TC
Men PORTAL Alex 12/02/02 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye S13 7 00:26,09 798 JUNIOR Finale A TC
Men SMETANINE David 21/10/74 FRA NCAlp'38 S4 8 00:41,66 780 MASTER Finale A TC
Women MASSE Zélia 14/04/06 FRA SCCA - Sporting Club du Centre Apprentissage S15 9 00:31,07 751 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men HAIBACH Alexandre 28/10/83 FRA ASC Pau Bearn Handisport S15 10 00:27,63 746 SENIOR
Women PAWLIKOWSKI Athina 03/11/00 FRA Association des Sourds de Tolosa S15 11 00:31,27 737 JUNIOR Finale JUNIOR
Men CORNIC Mael 08/09/00 FRA HANDIBREST S9 12 00:29,37 723 JUNIOR Finale JUNIOR
Men LE HIR Nicolas 14/04/97 FRA HANDIBREST S10 13 00:27,83 697 SENIOR
Men BARON Pierre-Alexandre 28/06/96 FRA Handi'Nat Region Nazairienne S10 14 00:28,00 682 SENIOR
Women NOUCHET Alexandra 10/04/98 FRA SCCA - Sporting Club du Centre Apprentissage S10 15 00:33,42 645 SENIOR
Women LINTZ Maëlle 04/04/02 FRA Handisport Vichy Ville Agglomération S10 16 00:33,59 633 JUNIOR Finale JUNIOR
Women PAULI Agathe 19/07/03 FRA Handisport Marseille S10 17 00:33,60 632 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men BOLLORE Guillaume 31/05/89 FRA Cep Lorient S8 18 00:31,66 621 SENIOR
Men GUINET corentin 21/06/95 FRA HANDISPORT VALENCE S9 19 00:30,57 620 SENIOR
Women HAAB Manon 30/04/05 FRA CNBV Bellegarde S15 20 00:33,08 608 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Women BOUAOUN Ines 07/06/89 FRA Handivienne S7 21 00:40,35 557 SENIOR
Men TALLON Mattieu 04/03/88 FRA Les Antilopes Handisport Angouleme S13 22 00:29,20 508 SENIOR
Women CASGHA Sophie 17/04/87 FRA Handisport Marseille S10 23 00:35,64 491 SENIOR
Women COUSIN cassandre 10/05/99 FRA HANDISPORT VALENCE S10 24 00:35,77 482 JUNIOR Finale JUNIOR
Men VIOT Julien 02/09/99 FRA HANDISPORT VALENCE S6 25 00:37,63 425 JUNIOR Finale JUNIOR
Men DUBOWYJ Frederic 11/07/70 FRA Handivienne S5 26 00:41,54 415 MASTER Finale MASTER
Men PICARD Bruno 01/01/97 FRA Canard Rochelais S8 27 00:34,94 356 SENIOR
Women MAHIEU Laura 20/10/99 FRA Aquatri Montbard S8 28 00:41,47 355 JUNIOR Finale JUNIOR
Men BELMANA Swan 31/07/02 FRA Club Nautique De Brunoy Essonne S9 29 00:34,36 310 JUNIOR Finale JUNIOR
Men DENAYER Hector 08/04/05 FRA Handisport Selestat S10 30 00:32,30 305 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Women BEAUDET Chantal 08/06/46 FRA Club Des Handicapes Sportifs Azureens Cannes S2 31 01:25,67 299 MASTER Finale MASTER
Women BRODBECK Céline 16/05/86 FRA CAPO CSL RVI Limoges S6 32 00:47,60 266 SENIOR
Men LEON Morgan 28/01/96 FRA HANDIBREST S6 33 00:40,21 260 SENIOR
Men RAYS Amadeo 05/06/03 FRA La Roche Sur Yon Natation S8 34 00:36,44 255 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men ORCEL Romain 30/04/01 FRA ASPTT Nantes Natation S8 35 00:36,85 231 JUNIOR Finale JUNIOR
Men ANDRET Pierrick 05/07/92 FRA Toac Natation S6 36 00:40,77 230 SENIOR
Men SABATE Sandy 10/02/85 FRA C.S.Clichy 92 Natation S15 37 00:33,94 221 SENIOR
Men BONNEVAL Frederic 29/09/63 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE S13 38 00:32,84 216 MASTER Finale MASTER
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Men PORTAL Kylian 28/11/06 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye S13 38 00:32,84 216 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Women DESSAGNES Melody 06/01/00 FRA Guyenne Handinages S9 40 00:42,13 211 JUNIOR
Women PHAM-CUC Brigitte 13/01/61 FRA Handivienne S3 41 01:13,52 197 MASTER Finale MASTER
Women SACHE Solene 09/07/03 FRA Cergy Pontoise Natation S5 42 00:54,92 175 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Women DESFOSSES Laurine 24/04/06 FRA Club Nautique De Brunoy Essonne S8 43 00:46,89 131 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men LE DRAOULLEC Xavier 26/07/61 FRA AMSLF SPORTS ET HANDICAPS FREJUS S10 44 00:35,29 128 MASTER Finale MASTER
Men VIEIRA Quentin 24/04/04 FRA A.S. DE LA CITE SCOLAIRE RENE PELLET VILLEURBANNE S12 45 00:34,48 121 AVENIR-JEUNE
Men FRIGO Wilfrid 12/02/70 FRA Handivienne S10 46 00:35,64 114 MASTER Finale MASTER
Men MAZOUL Merhdine 10/01/01 FRA Montpellier Paillade Natation S11 47 00:38,18 110 JUNIOR
Women LARDIERE Rachel 28/06/70 FRA Handivienne S7 48 00:50,83 103 MASTER Finale MASTER
Women FISCHER Cyrielle 03/06/82 FRA ACAP PERIGUEUX S9 49 00:45,42 102 SENIOR
Men BARDET Matteo 06/10/04 FRA Club Aquatique Haute Saintonge S10 50 00:36,14 95 AVENIR-JEUNE
Men MECHYCH Ilyas 04/06/03 FRA Handi'Nat Region Nazairienne S13 51 00:35,64 84 AVENIR-JEUNE
Women SCARPINATO Patricia 19/12/59 FRA Club Des Handicapes Sportifs Azureens Cannes S8 52 00:50,20 60 MASTER Finale MASTER
Men GUERFI Iyad 03/07/07 FRA JSA NATATION S10 53 00:38,12 43 AVENIR-JEUNE
Women LAFITTE Catherine 25/07/68 FRA Canard Rochelais S8 54 00:51,50 42 MASTER
Men THERON Jean Baptiste 22/04/06 FRA Handisport Onet Rodez S9 55 00:40,79 41 AVENIR-JEUNE
Women CHEVREUIL Nicole 12/07/55 FRA Handi'Nat Region Nazairienne S10 56 00:47,16 39 MASTER
Men CONTRIO Frederic 04/08/73 FRA CLUB HANDISPORT AIXOIS S10 57 00:39,09 28 MASTER
Men FAYOLLE Frederic 05/09/74 FRA HANDISPORT VILLEFRANCHE SUR SAONE S8 57 00:43,18 28 MASTER
Men BARRIERE Bruno 19/05/85 FRA Guyenne Handinages S10 59 00:40,49 14 SENIOR
Men BERTOUX Jean Daniel 01/03/77 FRA Toac Natation S6 60 00:50,58 9 SENIOR
Men FERREIRA GOMES Enzo 09/07/03 FRA Handi'Nat Region Nazairienne S12 60 00:40,22 9 AVENIR-JEUNE
Men DUROU Luc 22/11/64 FRA Handisport Marseille S9 62 00:45,21 5 MASTER
Women JALBY Lucie 27/10/08 FRA GRENOBLE HANDISPORT S8 63 00:58,79 4 AVENIR-JEUNE
Men LE SAINT Lerry 08/03/03 FRA Moreuil Natation Section Handisport S8 64 00:49,19 1 AVENIR-JEUNE
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EVENT 100 m Breaststroke Finales
Gender Family Name Given Name Birthdate NPC Club Class Rank Time Points Cat. Age
Men MAHISTRE Yohan 26/07/95 FRA HANDISPORT VALENCE SB7 1 01:23,89 872 SENIOR
Women CORDIER Amelie 27/01/96 FRA Association des Sourds de Tolosa SB15 2 01:25,08 820 SENIOR
Women PAWLIKOWSKI Athina 03/11/00 FRA Association des Sourds de Tolosa SB15 3 01:29,73 713 JUNIOR
Men FERRIER Arthur 11/05/95 FRA Handivienne SB7 4 01:31,40 711 SENIOR
Men VIOT Julien 02/09/99 FRA HANDISPORT VALENCE SB5 5 01:48,88 694 JUNIOR
Men LEON Morgan 28/01/96 FRA HANDIBREST SB5 6 01:53,83 599 SENIOR
Men GUINET corentin 21/06/95 FRA HANDISPORT VALENCE SB8 7 01:26,97 592 SENIOR
Women MASSE Zélia 14/04/06 FRA SCCA - Sporting Club du Centre Apprentissage SB15 8 01:37,16 536 AVENIR-JEUNE
Men VERPIOT Enzo 05/03/01 FRA HANDISPORT VALENCE SB6 9 01:44,13 494 JUNIOR
Men FRIGO Wilfrid 12/02/70 FRA Handivienne SB9 10 01:27,03 480 MASTER
Women MAHIEU Laura 20/10/99 FRA Aquatri Montbard SB6 11 02:06,80 442 JUNIOR
Men LE HIR Nicolas 14/04/97 FRA HANDIBREST SB9 12 01:28,85 435 SENIOR
Men DENAYER Hector 08/04/05 FRA Handisport Selestat SB9 13 01:29,27 425 AVENIR-JEUNE
Women HAAB Manon 30/04/05 FRA CNBV Bellegarde SB15 14 01:42,39 418 AVENIR-JEUNE
Women LARDIERE Rachel 28/06/70 FRA Handivienne SB5 15 02:16,61 404 MASTER
Women MAZET-VIGNAUD Luan 10/05/03 FRA Montpellier Paillade Natation SB9 16 01:47,48 360 AVENIR-JEUNE
Men ORCEL Romain 30/04/01 FRA ASPTT Nantes Natation SB6 17 01:56,80 260 JUNIOR
Men WEINBERG Hugo 06/02/97 FRA Handivienne SB12 18 01:35,67 249 SENIOR
Women CHAPUY Selam 02/02/05 FRA Saint-Etienne Handisport SB4 19 02:39,94 220 AVENIR-JEUNE
Women CHERET Fanny 11/12/92 FRA SIX-FOURS HANDISPORT SB13 19 01:53,22 220 SENIOR
Men ABOUDAI Alexandre 29/03/93 FRA Association Sportive Handisport Golbey-Epinal SB13 21 01:37,56 207 SENIOR
Men PORTAL Kylian 28/11/06 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye SB13 22 01:41,17 155 AVENIR-JEUNE
Men SCHERB Julien 23/04/84 FRA SPORT REUNIS COLMAR HANDISPORT NATATION SB5 23 02:23,57 152 SENIOR
Women DESFOSSES Laurine 24/04/06 FRA Club Nautique De Brunoy Essonne SB8 24 02:07,53 106 AVENIR-JEUNE
Women BLAUWBLOMME Solange 19/08/62 FRA Angers Natation SB15 25 02:09,10 61 MASTER
Men FAYOLLE Frederic 05/09/74 FRA HANDISPORT VILLEFRANCHE SUR SAONE SB7 26 02:18,82 37 MASTER
Men CONTRIO Frederic 04/08/73 FRA CLUB HANDISPORT AIXOIS SB9 27 01:59,67 33 MASTER
Men CATARINO Christophe 14/02/74 FRA ASMF PARIS SB7 28 02:23,41 24 MASTER
Men DUROU Luc 22/11/64 FRA Handisport Marseille SB8 29 02:14,11 13 MASTER
Women CHEVREUIL Nicole 12/07/55 FRA Handi'Nat Region Nazairienne SB9 30 02:34,85 5 MASTER
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Gender Family Name Given Name Birthdate NPC Club Class Rank Time Points Cat. Age
Women CORDIER Amelie 27/01/96 FRA Association des Sourds de Tolosa SB15 1 01:25,40 813 SENIOR Finale A TC
Men MAHISTRE Yohan 26/07/95 FRA HANDISPORT VALENCE SB7 2 01:27,51 797 SENIOR Finale A TC
Women PAWLIKOWSKI Athina 03/11/00 FRA Association des Sourds de Tolosa SB15 3 01:29,19 726 JUNIOR Finale A TC
Men FERRIER Arthur 11/05/95 FRA Handivienne SB7 4 01:32,40 688 SENIOR Finale A TC
Men VIOT Julien 02/09/99 FRA HANDISPORT VALENCE SB5 5 01:50,17 669 JUNIOR Finale A TC
Men PORTAL Alex 12/02/02 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye SB13 6 01:18,77 643 JUNIOR Finale A TC
Men LEON Morgan 28/01/96 FRA HANDIBREST SB5 7 01:55,64 564 SENIOR Finale A TC
Men GUINET corentin 21/06/95 FRA HANDISPORT VALENCE SB8 8 01:28,55 553 SENIOR Finale A TC
Men VERPIOT Enzo 05/03/01 FRA HANDISPORT VALENCE SB6 9 01:43,27 512 JUNIOR Finale A TC
Women MASSE Zélia 14/04/06 FRA SCCA - Sporting Club du Centre Apprentissage SB15 10 01:38,46 506 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men LE HIR Nicolas 14/04/97 FRA HANDIBREST SB9 11 01:26,26 499 SENIOR Finale B TC
Women MAHIEU Laura 20/10/99 FRA Aquatri Montbard SB6 12 02:06,88 440 JUNIOR Finale B TC
Women LARDIERE Rachel 28/06/70 FRA Handivienne SB5 13 02:16,48 406 MASTER Finale MASTER
Men DENAYER Hector 08/04/05 FRA Handisport Selestat SB9 14 01:30,12 405 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men FRIGO Wilfrid 12/02/70 FRA Handivienne SB9 15 01:30,38 398 MASTER Finale MASTER
Women HAAB Manon 30/04/05 FRA CNBV Bellegarde SB15 16 01:46,45 334 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Women MAZET-VIGNAUD Luan 10/05/03 FRA Montpellier Paillade Natation SB9 17 01:52,13 275 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men ORCEL Romain 30/04/01 FRA ASPTT Nantes Natation SB6 18 01:58,69 232 JUNIOR Finale B TC
Women CHERET Fanny 11/12/92 FRA SIX-FOURS HANDISPORT SB13 19 01:54,92 196 SENIOR Finale B TC
Men PORTAL Kylian 28/11/06 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye SB13 20 01:38,62 191 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Women CHAPUY Selam 02/02/05 FRA Saint-Etienne Handisport SB4 21 02:43,85 181 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men WEINBERG Hugo 06/02/97 FRA Handivienne SB12 22 01:40,51 171 SENIOR Finale B TC
Men SCHERB Julien 23/04/84 FRA SPORT REUNIS COLMAR HANDISPORT NATATION SB5 23 02:24,29 145 SENIOR Finale B TC
Men ABOUDAI Alexandre 29/03/93 FRA Association Sportive Handisport Golbey-Epinal SB13 24 01:42,56 137 SENIOR Finale B TC
Women DESFOSSES Laurine 24/04/06 FRA Club Nautique De Brunoy Essonne SB8 25 02:06,62 114 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Women TIXIER Laura 01/01/87 FRA C.S.Clichy 92 Natation SB15 26 02:02,21 111 SENIOR Finale B TC
Women BRODBECK Céline 16/05/86 FRA CAPO CSL RVI Limoges SB5 27 02:43,73 100 SENIOR
Men MICHAELIS Tom 14/05/96 FRA CLUB HANDISPORT AIXOIS SB11 28 02:01,86 83 SENIOR
Women BLAUWBLOMME Solange 19/08/62 FRA Angers Natation SB15 29 02:06,39 78 MASTER Finale MASTER
Men SCHALLER Robin 03/02/92 FRA SPORT REUNIS COLMAR HANDISPORT NATATION SB7 30 02:14,97 52 SENIOR
Men FAYOLLE Frederic 05/09/74 FRA HANDISPORT VILLEFRANCHE SUR SAONE SB7 31 02:19,00 36 MASTER Finale MASTER
Men MECHYCH Ilyas 04/06/03 FRA Handi'Nat Region Nazairienne SB13 32 01:56,56 34 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men CATARINO Christophe 14/02/74 FRA ASMF PARIS SB7 33 02:23,85 23 MASTER Finale MASTER
Men CONTRIO Frederic 04/08/73 FRA CLUB HANDISPORT AIXOIS SB9 34 02:03,26 22 MASTER Finale MASTER
Men GUERFI Iyad 03/07/07 FRA JSA NATATION SB9 35 02:04,37 20 AVENIR-JEUNE
Men HOUSSAYE Theau 28/08/01 FRA Handi'Nat Region Nazairienne SB9 36 02:06,73 15 JUNIOR
Men DUROU Luc 22/11/64 FRA Handisport Marseille SB8 37 02:15,34 12 MASTER Finale MASTER
Women CHEVREUIL Nicole 12/07/55 FRA Handi'Nat Region Nazairienne SB9 38 02:30,13 9 MASTER Finale MASTER



CHAMPIONNAT DE FRANCE 50m 2019
NATATION HANDISPORT

Fédération Française Handisport
Commission Natation

Men HADJERI Senoucy 16/07/06 FRA Handi'Nat Region Nazairienne SB7 39 02:40,28 4 AVENIR-JEUNE
Women MARTIN-BORIE Elisa 05/01/05 FRA Handisport Lyonnais SB5 39 03:23,44 4 AVENIR-JEUNE
Men GAUTIER Paul 08/06/05 FRA Ecole de Sport Handisport 72 SB4 41 03:10,54 3 AVENIR-JEUNE
Men KNOERR Stephane 31/01/74 FRA ASHPA STRASBOURG SB4 42 03:13,32 2 MASTER
Men BARDET Matteo 06/10/04 FRA Club Aquatique Haute Saintonge SB9 43 02:25,16 1 AVENIR-JEUNE
Women FOECHTERLE Christine 13/03/66 FRA Handisport Selestat SB4 43 03:51,84 1 MASTER
Men TRENTO Francis 05/09/73 FRA Handisport Marseille SB7 45 02:54,43 0,98922204 MASTER
Men RAUSCHER Yves 01/09/62 FRA Handisport Selestat SB6 46 03:00,68 0,98417091 MASTER
Women GUICHARD Veronique 20/07/60 FRA Handisport Lyonnais SB13 47 02:49,35 0,97685267 MASTER
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EVENT 50 m Backstroke Finales
Gender Family Name Given Name Birthdate NPC Club Class Rank Time Points Cat. Age
Women SACHE Solene 09/07/03 FRA Cergy Pontoise Natation S5 1 00:53,46 746 AVENIR-JEUNE
Women PHAM-CUC Brigitte 13/01/61 FRA Handivienne S3 2 01:08,38 622 MASTER
Women RAGAZZINI Johanna 05/05/91 FRA ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS S5 3 00:59,38 537 SENIOR
Women CHAPUY Selam 02/02/05 FRA Saint-Etienne Handisport S5 4 01:07,21 296 AVENIR-JEUNE
Men MUGNEROT Corentin 19/05/94 FRA Saint-Etienne Handisport S4 5 01:02,99 271 SENIOR
Women DE LUCA Adeline 04/12/86 FRA Guyenne Handinages S3 6 01:26,21 192 SENIOR
Men SAINT-GEORGES Ethan 09/10/04 FRA Handi'Nat Region Nazairienne S5 7 01:01,01 143 AVENIR-JEUNE
Women BEAUDET Chantal 08/06/46 FRA Club Des Handicapes Sportifs Azureens Cannes S2 8 01:37,85 135 MASTER
Women RAMBAUD Marion 02/03/96 FRA Handisport Marseille S4 9 01:19,86 132 SENIOR
Men DUBOWYJ Frederic 11/07/70 FRA Handivienne S5 10 01:02,60 114 MASTER
Women BONNET Candy 17/02/00 FRA TOLOSA HANDISPORT S5 11 01:22,02 60 JUNIOR
Men KNOERR Stephane 31/01/74 FRA ASHPA STRASBOURG S5 12 01:09,49 37 MASTER
Women REIFFERS Aurelie 01/07/79 FRA ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS S5 13 01:26,03 36 SENIOR
Men FEIPEL Theo 07/07/04 FRA ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS S3 14 01:30,33 22 AVENIR-JEUNE
Men DURANTE Xavier 30/05/94 FRA CLUB HANDISPORT AIXOIS S4 15 01:22,27 19 SENIOR
EVENT 50 m Backstroke Series
Gender Family Name Given Name Birthdate NPC Club Class Rank Time Points Cat. Age
Women SACHE Solene 09/07/03 FRA Cergy Pontoise Natation S5 1 00:53,59 742 AVENIR-JEUNE Finale A TC
Women HAAB Manon 30/04/05 FRA CNBV Bellegarde S15 2 00:38,20 632 AVENIR-JEUNE
Women RAGAZZINI Johanna 05/05/91 FRA ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS S5 3 00:58,36 572 SENIOR Finale A TC
Women PHAM-CUC Brigitte 13/01/61 FRA Handivienne S3 4 01:10,24 567 MASTER Finale A TC
Men BUSSI Frederic 18/01/86 FRA Handisport Antibes Mediterranee S3 5 01:09,98 268 SENIOR Finale A TC
Women CHAPUY Selam 02/02/05 FRA Saint-Etienne Handisport S5 6 01:08,66 260 AVENIR-JEUNE Finale A TC
Men MUGNEROT Corentin 19/05/94 FRA Saint-Etienne Handisport S4 7 01:04,20 239 SENIOR Finale A TC
Men DUBOWYJ Frederic 11/07/70 FRA Handivienne S5 8 00:58,17 209 MASTER Finale A TC
Women BOULET Laury 29/05/00 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE S15 9 00:47,94 205 JUNIOR
Women RAMBAUD Marion 02/03/96 FRA Handisport Marseille S4 10 01:16,26 188 SENIOR Finale A TC
Women BEAUDET Chantal 08/06/46 FRA Club Des Handicapes Sportifs Azureens Cannes S2 11 01:38,25 131 MASTER Finale B TC
Men SAINT-GEORGES Ethan 09/10/04 FRA Handi'Nat Region Nazairienne S5 12 01:02,33 119 AVENIR-JEUNE Finale B TC
Men SABATE Sandy 10/02/85 FRA C.S.Clichy 92 Natation S15 13 00:46,26 112 SENIOR
Women DE LUCA Adeline 04/12/86 FRA Guyenne Handinages S3 14 01:34,81 87 SENIOR Finale B TC
Women BONNET Candy 17/02/00 FRA TOLOSA HANDISPORT S5 15 01:20,59 72 JUNIOR Finale B TC
Men MEDJEBER Zakaria,Mohamed 08/09/88 FRA C.S.Clichy 92 Natation S15 15 00:48,41 72 SENIOR
Men KNOERR Stephane 31/01/74 FRA ASHPA STRASBOURG S5 17 01:09,86 35 MASTER Finale B TC
Men DURANTE Xavier 30/05/94 FRA CLUB HANDISPORT AIXOIS S4 18 01:18,90 33 SENIOR Finale B TC
Women REIFFERS Aurelie 01/07/79 FRA ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS S5 19 01:30,01 20 SENIOR Finale B TC
Women BENSOUILAH Ines 05/09/94 FRA HANDI ATHLETE NARBONNE MEDITERRANEE S5 20 01:33,00 13 SENIOR
Women DUCATILLON Ines 30/06/06 FRA Handisport Lyonnais S4 20 01:38,66 13 AVENIR-JEUNE
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Men FEIPEL Theo 07/07/04 FRA ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS S3 20 01:33,72 13 AVENIR-JEUNE Finale B TC
Men BILY Didier 18/08/57 FRA Club Aquatique Haute Saintonge S4 23 01:25,19 11 MASTER
Men QUINTIN Thomas 22/06/84 FRA C.S.Clichy 92 Natation S15 24 00:57,91 6 SENIOR
Women TIXIER Laura 01/01/87 FRA C.S.Clichy 92 Natation S15 25 01:07,06 5 SENIOR
Women FOECHTERLE Christine 13/03/66 FRA Handisport Selestat S5 26 01:39,86 4 MASTER
Women JOURDAN Mathilda 03/01/84 FRA Handisport Antibes Mediterranee S3 26 02:01,00 4 SENIOR
Women SAVAGE Veronique 23/01/67 FRA ASMF PARIS S4 28 01:56,93 0,99213204 MASTER
Men RIGAL Axel 29/12/99 FRA Handisport Onet Rodez S5 29 02:33,59 0,56924279 JUNIOR
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EVENT 100 m Fly Finales
Gender Family Name Given Name Birthdate NPC Club Class Rank Time Points Cat. Age
Men MARAIS Florent 08/07/00 FRA Handisport Antibes Mediterranee S10 1 00:59,90 849 JUNIOR
Men PORTAL Alex 12/02/02 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye S13 2 00:59,48 795 JUNIOR
Women ROULET Anaelle 19/02/96 FRA Les Sables D'Olonne Natation S10 3 01:13,96 731 SENIOR
Men CORNIC Mael 08/09/00 FRA HANDIBREST S9 4 01:06,80 690 JUNIOR
Men PEYRONNET Matheo 01/08/04 FRA SOC Chambery S10 5 01:04,93 640 AVENIR-JEUNE
Men HAIBACH Alexandre 28/10/83 FRA ASC Pau Bearn Handisport S15 6 01:09,27 532 SENIOR
Women MASSE Zélia 14/04/06 FRA SCCA - Sporting Club du Centre Apprentissage S15 7 01:24,42 493 AVENIR-JEUNE
Men BARON Pierre-Alexandre 28/06/96 FRA Handi'Nat Region Nazairienne S10 8 01:10,45 401 SENIOR
EVENT 100 m Fly Series
Gender Family Name Given Name Birthdate NPC Club Class Rank Time Points Cat. Age
Men MARAIS Florent 08/07/00 FRA Handisport Antibes Mediterranee S10 1 00:59,82 852 JUNIOR Finale A TC
Men PORTAL Alex 12/02/02 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye S13 2 01:00,86 737 JUNIOR Finale A TC
Women SUPIOT Claire 28/02/68 FRA Angers Natation S8 3 01:17,69 736 MASTER Finale A TC
Women ROULET Anaelle 19/02/96 FRA Les Sables D'Olonne Natation S10 4 01:14,79 705 SENIOR Finale A TC
Men CORNIC Mael 08/09/00 FRA HANDIBREST S9 5 01:07,52 661 JUNIOR Finale A TC
Men PEYRONNET Matheo 01/08/04 FRA SOC Chambery S10 6 01:05,23 627 AVENIR-JEUNE Finale A TC
Men HAIBACH Alexandre 28/10/83 FRA ASC Pau Bearn Handisport S15 7 01:08,94 547 SENIOR Finale A TC
Women MASSE Zélia 14/04/06 FRA SCCA - Sporting Club du Centre Apprentissage S15 8 01:22,90 539 AVENIR-JEUNE Finale A TC
Men BARON Pierre-Alexandre 28/06/96 FRA Handi'Nat Region Nazairienne S10 9 01:12,54 320 SENIOR
Women LINTZ Maëlle 04/04/02 FRA Handisport Vichy Ville Agglomération S10 10 01:28,52 294 JUNIOR
Men BELMANA Swan 31/07/02 FRA Club Nautique De Brunoy Essonne S9 11 01:19,31 214 JUNIOR
Women PAULI Agathe 19/07/03 FRA Handisport Marseille S10 12 01:37,07 127 AVENIR-JEUNE
Women COUSIN cassandre 10/05/99 FRA HANDISPORT VALENCE S10 13 01:38,37 109 JUNIOR
Men PORTAL Kylian 28/11/06 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye S13 14 01:25,33 21 AVENIR-JEUNE
Men TALLON Mattieu 04/03/88 FRA Les Antilopes Handisport Angouleme S13 15 01:27,85 11 SENIOR
Men BARDET Matteo 06/10/04 FRA Club Aquatique Haute Saintonge S10 16 01:37,42 1 AVENIR-JEUNE
Men THERON Jean Baptiste 22/04/06 FRA Handisport Onet Rodez S9 17 01:57,61 0,87858175 AVENIR-JEUNE
Men FERREIRA GOMES Enzo 09/07/03 FRA Handi'Nat Region Nazairienne S12 18 01:58,28 0,81848157 AVENIR-JEUNE
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EVENT 200 m Freestyle Finales
Gender Family Name Given Name Birthdate NPC Club Class Rank Time Points Cat. Age
Men CURIN Theo 20/04/00 FRA Handisport Lunéville S5 1 02:46,27 861 JUNIOR
Men SMETANINE David 21/10/74 FRA NCAlp'38 S4 2 03:12,38 830 MASTER
Women RAGAZZINI Johanna 05/05/91 FRA ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS S5 3 03:27,40 604 SENIOR
Men DUBOWYJ Frederic 11/07/70 FRA Handivienne S5 4 03:15,87 482 MASTER
Women BEAUDET Chantal 08/06/46 FRA Club Des Handicapes Sportifs Azureens Cannes S2 5 06:31,72 355 MASTER
Women SACHE Solene 09/07/03 FRA Cergy Pontoise Natation S5 6 03:52,01 342 AVENIR-JEUNE
Women PHAM-CUC Brigitte 13/01/61 FRA Handivienne S3 7 05:35,04 87 MASTER
Men BUSSI Frederic 18/01/86 FRA Handisport Antibes Mediterranee S3 8 05:27,96 36 SENIOR
EVENT 200 m Freestyle Series
Gender Family Name Given Name Birthdate NPC Club Class Rank Time Points Cat. Age
Men CURIN Theo 20/04/00 FRA Handisport Lunéville S5 1 02:44,18 884 JUNIOR Finale A TC
Men SMETANINE David 21/10/74 FRA NCAlp'38 S4 2 03:13,30 821 MASTER Finale A TC
Women RAGAZZINI Johanna 05/05/91 FRA ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS S5 3 03:28,27 594 SENIOR Finale A TC
Men DUBOWYJ Frederic 11/07/70 FRA Handivienne S5 4 03:14,52 499 MASTER Finale A TC
Women BEAUDET Chantal 08/06/46 FRA Club Des Handicapes Sportifs Azureens Cannes S2 5 06:30,14 364 MASTER Finale A TC
Women SACHE Solene 09/07/03 FRA Cergy Pontoise Natation S5 6 03:58,43 284 AVENIR-JEUNE Finale A TC
Women PHAM-CUC Brigitte 13/01/61 FRA Handivienne S3 7 05:32,63 94 MASTER Finale A TC
Men BUSSI Frederic 18/01/86 FRA Handisport Antibes Mediterranee S3 8 05:09,03 82 SENIOR Finale A TC
Men SABATE Sandy 10/02/85 FRA C.S.Clichy 92 Natation S15 9 03:07,71 46 SENIOR
Men MEDJEBER Zakaria,Mohamed 08/09/88 FRA C.S.Clichy 92 Natation S15 10 03:12,36 32 SENIOR
Women REIFFERS Aurelie 01/07/79 FRA ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS S5 11 04:57,08 26 SENIOR
Men FEIPEL Theo 07/07/04 FRA ASSOCIATION THIONVILLOISE HANDISPORT ET ENVIRONS S3 12 05:43,22 17 AVENIR-JEUNE
Women CHAPUY Selam 02/02/05 FRA Saint-Etienne Handisport S5 13 05:05,55 16 AVENIR-JEUNE
Men MUGNEROT Corentin 19/05/94 FRA Saint-Etienne Handisport S4 13 05:06,50 16 SENIOR
Women RAMBAUD Marion 02/03/96 FRA Handisport Marseille S4 13 05:32,77 16 SENIOR
Men SAINT-GEORGES Ethan 09/10/04 FRA Handi'Nat Region Nazairienne S5 16 04:39,27 8 AVENIR-JEUNE
Women BONNET Candy 17/02/00 FRA TOLOSA HANDISPORT S5 17 05:44,57 1 JUNIOR
Men GAUTIER Paul 08/06/05 FRA Ecole de Sport Handisport 72 S5 17 05:06,49 1 AVENIR-JEUNE
Men BILY Didier 18/08/57 FRA Club Aquatique Haute Saintonge S4 19 06:36,49 0,88171202 MASTER
Women SAVAGE Veronique 23/01/67 FRA ASMF PARIS S4 20 07:40,62 0,83159654 MASTER
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EVENT 400 m Freestyle Finales
Gender Family Name Given Name Birthdate NPC Club Class Rank Time Points Cat. Age
Women SUPIOT Claire 28/02/68 FRA Angers Natation S8 1 05:00,66 951 MASTER
Men DIDIER Ugo 11/09/01 FRA Cercle des Nageurs de Cugnaux S9 2 04:31,03 867 JUNIOR
Women LE BRIS Jade 19/03/01 FRA Cep Lorient S8 3 05:16,79 839 JUNIOR
Men PORTAL Alex 12/02/02 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye S13 4 04:16,68 823 JUNIOR
Women PIERRE Emeline 04/12/99 FRA Dauphins Section Paloise Natation S10 5 05:00,20 755 JUNIOR
Men VERPIOT Enzo 05/03/01 FRA HANDISPORT VALENCE S7 6 05:24,89 697 JUNIOR
Women HAAB Manon 30/04/05 FRA CNBV Bellegarde S15 7 05:24,67 689 AVENIR-JEUNE
Men HAIBACH Alexandre 28/10/83 FRA ASC Pau Bearn Handisport S15 8 04:50,51 667 SENIOR
Men PEYRONNET Matheo 01/08/04 FRA SOC Chambery S10 9 04:37,41 646 AVENIR-JEUNE
Men CORNIC Mael 08/09/00 FRA HANDIBREST S9 10 05:03,81 550 JUNIOR
Men VIOT Julien 02/09/99 FRA HANDISPORT VALENCE S6 11 06:02,18 531 JUNIOR
Women MASSE Zélia 14/04/06 FRA SCCA - Sporting Club du Centre Apprentissage S15 12 05:46,70 486 AVENIR-JEUNE
Women LINTZ Maëlle 04/04/02 FRA Handisport Vichy Ville Agglomération S10 13 05:32,57 443 JUNIOR
Women PAULI Agathe 19/07/03 FRA Handisport Marseille S10 14 05:52,97 268 AVENIR-JEUNE
Men RAYS Amadeo 05/06/03 FRA La Roche Sur Yon Natation S8 15 06:07,03 144 AVENIR-JEUNE
Men PORTAL Kylian 28/11/06 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye S13 16 05:30,30 128 AVENIR-JEUNE
Men BELMANA Swan 31/07/02 FRA Club Nautique De Brunoy Essonne S9 17 06:22,25 37 JUNIOR
Men VIEIRA Quentin 24/04/04 FRA A.S. DE LA CITE SCOLAIRE RENE PELLET VILLEURBANNE S12 18 06:07,07 33 AVENIR-JEUNE
Men FRIGO Wilfrid 12/02/70 FRA Handivienne S10 19 06:02,78 32 MASTER
Men BONNEVAL Frederic 29/09/63 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE S13 20 06:00,72 27 MASTER
Women DESSAGNES Melody 06/01/00 FRA Guyenne Handinages S9 21 07:21,19 16 JUNIOR
Men BARDET Matteo 06/10/04 FRA Club Aquatique Haute Saintonge S10 22 06:22,80 9 AVENIR-JEUNE
Men GRANJUX Dimitri 11/10/05 FRA Handicap Sports Loisirs Bonneville S6 22 08:01,85 9 AVENIR-JEUNE
Women SCARPINATO Patricia 19/12/59 FRA Club Des Handicapes Sportifs Azureens Cannes S8 24 08:04,86 3 MASTER
Women CHEVREUIL Nicole 12/07/55 FRA Handi'Nat Region Nazairienne S10 25 07:37,42 1 MASTER
Men CONTRIO Frederic 04/08/73 FRA CLUB HANDISPORT AIXOIS S10 26 07:02,75 0,9732466 MASTER
Men CATARINO Christophe 14/02/74 FRA ASMF PARIS S8 27 11:11,12 0,67788175 MASTER
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EVENT 400 m Freestyle Series
Gender Family Name Given Name Birthdate NPC Club Class Rank Time Points Cat. Age
Women SUPIOT Claire 28/02/68 FRA Angers Natation S8 1 05:01,73 945 MASTER Finale A TC
Men DIDIER Ugo 11/09/01 FRA Cercle des Nageurs de Cugnaux S9 2 04:31,24 865 JUNIOR Finale A TC
Women LE BRIS Jade 19/03/01 FRA Cep Lorient S8 3 05:15,27 850 JUNIOR Finale A TC
Men PORTAL Alex 12/02/02 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye S13 4 04:15,20 837 JUNIOR Finale A TC
Women ROULET Anaelle 19/02/96 FRA Les Sables D'Olonne Natation S10 5 04:52,54 822 SENIOR Finale A TC
Women PIERRE Emeline 04/12/99 FRA Dauphins Section Paloise Natation S10 6 04:57,96 775 JUNIOR Finale A TC
Men VERPIOT Enzo 05/03/01 FRA HANDISPORT VALENCE S7 7 05:24,69 699 JUNIOR Finale A TC
Men HAIBACH Alexandre 28/10/83 FRA ASC Pau Bearn Handisport S15 8 04:47,74 695 SENIOR Finale A TC
Women HAAB Manon 30/04/05 FRA CNBV Bellegarde S15 9 05:26,93 669 AVENIR-JEUNE Finale A TC
Men PEYRONNET Matheo 01/08/04 FRA SOC Chambery S10 10 04:37,89 641 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men CORNIC Mael 08/09/00 FRA HANDIBREST S9 11 04:56,28 627 JUNIOR Finale JUNIOR
Men VIOT Julien 02/09/99 FRA HANDISPORT VALENCE S6 12 05:52,27 617 JUNIOR Finale JUNIOR
Women MASSE Zélia 14/04/06 FRA SCCA - Sporting Club du Centre Apprentissage S15 13 05:50,94 448 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Women LINTZ Maëlle 04/04/02 FRA Handisport Vichy Ville Agglomération S10 14 05:32,68 442 JUNIOR Finale JUNIOR
Men LEON Morgan 28/01/96 FRA HANDIBREST S6 15 06:14,97 423 SENIOR
Women NOUCHET Alexandra 10/04/98 FRA SCCA - Sporting Club du Centre Apprentissage S10 16 05:51,82 277 SENIOR
Women PAULI Agathe 19/07/03 FRA Handisport Marseille S10 17 05:55,57 248 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men WEINBERG Hugo 06/02/97 FRA Handivienne S12 18 05:26,04 211 SENIOR
Men FERRIER Arthur 11/05/95 FRA Handivienne S8 19 05:56,29 207 SENIOR
Men MATHIEU Julien 31/03/83 FRA CNBV Bellegarde S9 20 05:46,91 175 SENIOR
Men PORTAL Kylian 28/11/06 FRA CNO Saint-Germain-en-Laye S13 21 05:25,77 154 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men ROBELET Antoine 28/08/79 FRA Angers Natation S10 22 05:31,29 148 SENIOR
Men RAYS Amadeo 05/06/03 FRA La Roche Sur Yon Natation S8 23 06:09,48 132 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men PICARD Bruno 01/01/97 FRA Canard Rochelais S8 24 06:15,50 104 SENIOR
Men DUMOUX Sebastien 16/12/79 FRA Handisport Lyonnais S10 25 05:45,83 78 SENIOR
Men BELMANA Swan 31/07/02 FRA Club Nautique De Brunoy Essonne S9 26 06:18,83 45 JUNIOR Finale JUNIOR
Men FRIGO Wilfrid 12/02/70 FRA Handivienne S10 27 05:58,82 40 MASTER Finale MASTER
Men HAEFFELE Simon 18/05/97 FRA SPORT REUNIS COLMAR HANDISPORT NATATION S8 28 06:40,09 34 SENIOR
Men BONNEVAL Frederic 29/09/63 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE S13 29 06:04,98 21 MASTER Finale MASTER
Women DESSAGNES Melody 06/01/00 FRA Guyenne Handinages S9 30 07:22,58 14 JUNIOR Finale JUNIOR
Men WADOUX Gregory 13/09/94 FRA SPORT REUNIS COLMAR HANDISPORT NATATION S9 31 06:40,37 13 SENIOR
Men BARDET Matteo 06/10/04 FRA Club Aquatique Haute Saintonge S10 32 06:18,25 12 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men VIEIRA Quentin 24/04/04 FRA A.S. DE LA CITE SCOLAIRE RENE PELLET VILLEURBANNE S12 33 06:25,26 11 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men GRANJUX Dimitri 11/10/05 FRA Handicap Sports Loisirs Bonneville S6 34 07:58,53 10 AVENIR-JEUNE Finale AVENIR-JEUNE
Men FAYOLLE Frederic 05/09/74 FRA HANDISPORT VILLEFRANCHE SUR SAONE S8 35 07:05,74 7 MASTER Finale MASTER
Men SCHERB Julien 23/04/84 FRA SPORT REUNIS COLMAR HANDISPORT NATATION S6 36 08:08,10 6 SENIOR
Women SCARPINATO Patricia 19/12/59 FRA Club Des Handicapes Sportifs Azureens Cannes S8 37 08:05,31 3 MASTER Finale MASTER
Women CHEVREUIL Nicole 12/07/55 FRA Handi'Nat Region Nazairienne S10 38 07:27,18 2 MASTER Finale MASTER
Women LAFITTE Catherine 25/07/68 FRA Canard Rochelais S8 39 08:25,02 0,99308938 MASTER Finale MASTER
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Men CONTRIO Frederic 04/08/73 FRA CLUB HANDISPORT AIXOIS S10 40 07:02,00 0,9749763 MASTER Finale MASTER
Men CATARINO Christophe 14/02/74 FRA ASMF PARIS S8 41 10:48,77 0,70123464 MASTER Finale MASTER


